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fax : (34) 365 17 56      e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
 Regon: 001281053       NIP: 573 22 99 604

_________________________________________________________________________

Częstochowa, dn. 23.06.2020 r.
Zamawiający:                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118 

42-200 Częstochowa

dot. Konkursu dostawa łóżek intensywnej opieki, łóżek szpitalnych, materacy przeciwodleżynowych, wózków, narzędzi chirurgicznych oraz sprzętu medycznego 
i niemedycznego zgodnie z PROJEKTEM PN. „ WSPARCIE  WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
W PRZECIWDZIAŁANIU ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ COVID-19 – ZAKUPY, WYPOSAŻENIE 
I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SZPITALNEJ, ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE   I URZĄDZENIA DO DEZYNFEKCJI”
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – ZAPYTANIE OFERTOWE (ZO)
Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści w przedmiotowym postępowaniu.
Pytanie 1
Część nr 3, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na materac wym. 1600 x 500 x 13 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2
Część nr 3, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner wym. 200 x 45 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 3
Część nr 3, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na krążek wym. 210 x 45 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4
Część nr 3, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner wym. 250 x 130 x 30 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 5
Część nr 3, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na półwałek wym. 250 x 150 x 80 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6
Część nr 3, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podkład wym. 160 x 85 x 50 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7
Część nr 3, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na krążek wym. 150 x 35 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 8
Część nr 3, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na ochrona ramienia wym. 470 x 100 x 50 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 9
Część nr 3, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner wym. 200 x 110 x 70 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 10
Część nr 3, poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podkładka wym. 550 x 150 x 13 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zgodnie z SIWZ
Pytanie 11
Dotyczy: część nr 4 – Wózek transportowy – 1 szt

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 2100 x 810 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuści.

Pytanie 12
Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wymiary leża 1960 x 655 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 13
Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych nożną hydrauliczną, bez użycia rąk Trendelenburga 14,5o oraz anty-Trendelenburga 13,5o?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 14
Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści leże przezierne dla promieni RTG, możliwość wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz ramieniem C, pod blatem prowadnice oraz taca na kasetę RTG oraz dodatkowy uchwyt pod segmentem pleców w celu wykonywania zdjęcia w pozycji siedzącej; leże bez podziałki ułatwiającej lokalizację kasety; taca przesuwana pod leżem za pomocą taśm? 

 Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 15
Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0o – 75o?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 16
Czy (w pkt. 12 i 13) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w duże koła zwiększające mobilność 
i zmniejszające wysiłek fizyczny przy manewrowaniu wózkiem, koła o średnicy 200 mm z centralną oraz kierunkową blokadą kół, dźwignie hamulca z czterech stron (przy każdym narożniku); wózek wyposażony 
w cztery koła, z których jedno pełni funkcję koła kierunkowego zwiększającego zwrotności wózka (bez konieczności stosowania 5-tego koła jako kierunkowego)? 
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści materac bez wysuwanych wkładek opisanych w pkt. 19?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.
 Pytanie 18
Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści materac stabilizowany na wózku za pomocą specjalnych pasków mocowanych do leża? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie  dopuści.
Pytanie 19
Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści barierki boczne metalowe z wykończeniem z tworzywa sztucznego zabezpieczające pacjenta na ok. 80% długości leża, składane wzdłuż ramy leża, barierki składające się 
z sześciu pionowych szczebli połączonych tworzywową nakładką?
Odpowiedź:
Zamawiający nie  dopuści.
Pytanie 20
Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści jednostopniowe zabezpieczenie opuszczania barierek bocznych jako zabezpieczenie przed ich przypadkowym opuszczeniem, opuszczanie barierek wspomagane sprężynami gazowymi w celu zabezpieczenia przed gwałtownym opadaniem; opuszczenie barierek bocznych poniżej poziomu materaca, barierki boczne nie powodujące zwiększenia szerokości wózka?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 21
Czy (w pkt. 23, 24 i 25) Zamawiający dopuści wózek wyposażony od strony głowy pacjenta w składane uchwyty z tworzywowymi nakładkami służące do transportu wózka, uchwyty składane z mechanizmem samoblokującym do transportu; od strony nóg pacjenta uchwyt do prowadzenia w kształcie pałąka?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści.
Pytanie 22
Pytania do części nr 4 WÓZEK TRANSPORTOWY DO PRZEWOŻENIA PACJENTÓW POTENCJALNIE ZAKAŹNYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ –  szt. 5 oraz WÓZEK TRANSPORTOWY  –  szt. 1:
Odpowiedź:
Zamawiający unieważnia w postępowaniu konkursowym część nr 4 WÓZEK TRANSPORTOWY DO PRZEWOŻENIA PACJENTÓW POTENCJALNIE ZAKAŹNYCH W POZYCJI LEŻĄCEJ –  szt. 5

1. Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek transportowy wiodącego światowego producenta o podanych niżej parametrach?
1) Wózek przeznaczony do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, drobnych zabiegów i krótkiego pobytu (leczenia i rekonwalescencji) do 24 godzin

2) Konstrukcja wózka wykonana ze stali lakierowanej proszkowo oparta na 2 kolumnach cylindrycznych 
z osłoną o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji (nie osłoniętych tworzywem składającym się 
w harmonijkę). Platforma leża podzielona na 2 segmenty wypełnione płytami z tworzywa HPL przeziernymi dla promieni RTG na całej długości leża

3) Platforma leża 2- segmentowa wykonana w formie jednolitego odlewu, zaokrąglona (bez ostrych krawędzi 
i rogów), łatwa do dezynfekcji, wykonana z tworzywa sztucznego odpornego na działanie środków chemicznych i uszkodzeń

4) Podwozie zabudowane pokrywą z tworzywa sztucznego  z  miejscem do przechowywania rzeczy pacjenta lub dodatkowego sprzętu (np. butli z tlenem)

5) W związku z przewożeniem pacjentów potencjalnie zakażonych COVID-19 możliwość zamontowania dodatkowego w każdym z naroży wózka pionowego uchwytu na butlę z tlenem, montowany bez użycia dodatkowych narzędzi

6) Rozstaw pomiędzy kolumnami 1082 mm

7) Dopuszczalne obciążenie robocze wózka (waga pacjent + osprzęt i dodatkowe urządzenia) - 250kg 
8) Długość całkowita wózka 2170 mm

9) Szerokość całkowita wózka 790 mm

10) Wymiary leża (przestrzeń dla pacjenta): długość 1930 mm szerokość 610 mm

11) 2 segmentowe leże całkowicie przezierne dla promieni  RTG umożliwiające wykonanie zdjęć 
w pracowni rentgenowskiej na całej długości leża (od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasety RTG od strony wezgłowia, z obu boków wózka i od strony nóg (dostęp 3600). Nieograniczony niczym dostęp i możliwości włożenia kasety oraz brak prowadnic pozwala na znaczne przyspieszenie procesu obrazowania bez ramienia C.

12) Brak prowadnic pod segmentem pleców, możliwość wykonania zdjęcia w pozycji siedzącej poprzez łatwe wsunięcie kasety pod powierzchnię materaca w segmencie pleców. Segment pleców uchylny w szerokim zakresie 0-900. Rączki zwalniające blokadę sprężyny gazowej, umieszczone bezpośrednio przy segmencie pleców w obu narożnikach.

13) Min. 4 centymetrowy prześwit między platformą leża,  a wyprofilowaną ramą wózka, w celu łatwego 
i bezpiecznego wprowadzania kasety RTG z każdej strony wózka (bez ograniczeń).

14) Wózek wyposażony w podziałkę w poprzek i wzdłuż leża oraz wyprofilowaną ramę ułatwiającą pozycjonowanie kasety RTG.

15) Składane, ergonomiczne rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg pacjenta ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej).  Rączki składane poniżej poziomu materaca zabezpieczające ewentualną intubację nie ograniczając dojścia do głowy pacjenta potencjalnie zakażonego.

16) Wózek wyposażony w piąte koło kierunkowe z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej, realizowaną poprzez uniesienie lub dociśnięcie koła do podłoża. Piąte koło zapewnia znacznie lepsze manewrowanie 
i sterowanie wózkiem nawet w wąskich przestrzeniach. Wysokość koła nad ziemią wynosi 8 cm na włączonym hamulcu. 
17) Pojedyncze koła o średnicy 20 cm, bez widocznej metalowej osi obrotu (łatwo dezynfekowalna powierzchnia) zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem
18) Hydrauliczna regulacja wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie co najmniej: 61 – 91 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)
19) Wózek wyposażony w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół, co do obrotu wokół osi, toczenia i sterowania kierunkiem jazdy, z wyraźnym zaznaczeniem kolorystycznym blokady hamulców (czerwony) i funkcji jazdy kierunkowej (zielony).
20) Centralny system blokowania kół  obsługiwany z dwóch krótszych stron wózka jedną dźwignią nożną, trójpozycyjny – jazda swobodna, jazda kierunkowa, hamulec.
21) Barierki boczne chromowane, składane (elementy aktywujące zaznaczone odrębnym kolorem niedostępne dla pacjenta) z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian. Barierki łatwe do dezynfekcji. 

22) Barierki boczne chowane pod ramę leża gwarantujące brak przerw transferowych dzięki czemu umożliwiające łatwe przekładanie pacjenta na łózko, stół operacyjny lub inne powierzchnie konstrukcja ogranicza czas przełożenia i zwiększa bezpieczeństwo pacjenta i personelu przez skróconą ekspozycję 
i szybszą możliwość działania.
23) W związku z przewożeniem pacjentów potencjalnie zakażonych i wymogiem łatwego odkażania 
i ułatwionego dostępu do miejsc potencjalnie skażonych, możliwość uniesienia segmentu nóg w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji powierzchni bezpośrednio pod leżem, gdzie wprowadza się kasety

24) Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie  +/-160 przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka
25) Tuleje na wieszaki infuzyjne  lub  na inne akcesoria każdym narożu wózka  
26) Uchwyty na worki urologiczne po obu stronach leża
27) Materac piankowy, w pokrowcu z osłoną nie zwierającą lateksu, poliestrową, powlekany poliuretanem 
i poliamidem, z powierzchnią antypoślizgową , nieprzemakalny, o grubości ok. 8 cm umożliwiający bezpieczny pobyt pacjenta do 24 godzin.
28) Materac z certyfikatem ognioodporności wydany przez jednostkę niezależną 
29) Materac mocowany na rzepy,  w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie.
30) Teleskopowy chromowany składany wieszak infuzyjny z regulacja wysokości (montaż stały) 2 haki. Łatwość użycia jedną ręką. Max. obciążenie do 18 kg. Wieszak zintegrowany na stałe z wózkiem, z możliwością składania do poziomu wszerz leża
31) Uchwyt na zamontowanie rolki z papierem do osłaniania i zabezpieczania powierzchni leża przed dodatkowym zabrudzeniem i kontaminacją
32) Leże zabezpieczone za pomocą czterech dedykowanych osłon wykonanych z obłego tworzywa niepozostawiającego śladów na przedmiotach, dodatkowo zabezpieczającego przed uszkodzeniem samego leża i przedmiotów będących w ścisłym sąsiedztwie wózka

33) Możliwość montowania pasów zabezpieczających pacjenta nadgarstki, korpus, nogi
Odpowiedź: 

Wózek transportowy 1 szt Zamawiający nie dopuści.
Pytanie 23
 dot. Część nr 3

Czy Zamawiający dopuści pozycjonery wielokrotnego użytku o właściwościach przeciwodleżynowych, antybakteryjne i odporne na mikroorganizmy, pokryte powłoką  o właściwościach zapobiegających namnażaniu się bakterii i niepowodującą alergii? Pozycjonery są wykonane w sposób imitujący ludzką skórę – i są przeznaczone do bezpośredniego kontaktu podkładu ze skórą. Pozycjonery żelowe mogą być stosowane podczas zabiegów operacyjnych, pobytu pacjenta na oddziałach szpitalnych i intensywnej terapii oraz opieki długoterminowej  w celu zmniejszenia nacisku na poszczególne części ciała i polepszenia rozkładu jego ciężaru, zapobiegając powstawaniu odleżyn. Pozycjonery żelowe zapewniają równomierne rozkładanie ciężaru pacjenta na powierzchni łóżka i zabezpieczają pacjenta w ustalonej pozycji. Są przezierne dla promieniowania RTG. Maksymalny punktowy nacisk na ciało pacjenta nie większy niż 32 mmHg. Żel na bazie polimerów stanowiący wnętrze pozycjonerów jest przyjazny dla środowiska, składa się w przynajmniej w 75% z komponentów biodegradowalnych uzyskanych z soi. Pozycjonery nie zawierają lateksu i silikonu. Nie absorbują płynów i redukują tarcie. Nie przeciekają w przypadku przedziurawienia. Pozycjonery mogą być podgrzewane do temperatury 40°C, za pomocą mikrofal (przez okres 15 s), koców grzewczych lub gorącej wody i chłodzone do temperatury -23°C w zimnej wodzie, lodówce lub zamrażarce. Pozycjonery mogą być dezynfekowane preparatami, które nie zawierają alkoholi. Pozwalające na precyzyjne pozycjonowanie pacjenta. Odporne na odkształcanie, łatwe do mycia i dezynfekcji. Konsystencja żelu zabezpieczająca przed wyciekaniem w przypadku przecięcia pozycjonera. Materiały użyte do produkcji nie powodujące podrażnień ani uczuleń.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
 Czy dopuszczają Państwo wnętrze chłodni wykonane ze stali nierdzewnej i obudowę zewnętrzną ze stali sanityzowanej, lakierowanej na kolor biały i  pokrytej warstwą anty-bakteryjną, przy spełnieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem stabilizowanym na leżu za pomocą rzepów?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Wózek transportowy – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający wymiary całkowite 2130 mm x 800 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający leże o wymiarach 1920 mm x 600 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, który posiada regulacje wysokości w zakresie 565 mm – 895 mm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego przechyły wzdłużne wynoszą Trendelenburg 17° i anty- Trendelenburg 16°?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowym, który nie posiada możliwości wykonywania zdjęć RTG w pozycji siedzącej? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowym, który nie posiada podziałki ułatwiającej lokalizację kasety ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowym, który nie posiada prowadnicy przesuwnej pod leżem za pomocą taśm? 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowym, posiadający regulację segmentu pleców 
w zakresie 0 – 90 °? 
 Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowym, który posiada dźwignie hamulca z dwóch krótszych stron wózka (od strony nóg oraz głowy ? 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowym, który posiada tworzywową osłonę kolumny wózka tzw. harmonijkę? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 36
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający stabilizację materaca na wózku za pomocą wszytych uchwytów na rzep które są mocowane przez otwory w leżu wózka? 
 Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający dopuści materac nie posiadający wkładek zabezpieczających pacjenta przy przemieszczaniu. 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający materac z wszytymi uchwytami do przenoszenia pacjenta? 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający barierki składające się z pięciu pionowych szczebli? 
 Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie  40
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający tworzywowe nakładki które służą do łączenia szczebli w poręczach w kolorze takim samym jak krążki odbojowe lecz innym niż uchwyty do prowadzenia? 
 Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 41
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy nie posiadający trzystopniowego zabezpieczenia opuszczania barierek bocznych? 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 42
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy nie posiadający szczytów wysuwanych spod leża? Oferowany wózek posiada od strony głowy pacjenta dwa rozkładane uchwyty w narożach wózka służące do transportu wózka, od strony nóg pacjenta dwa uchwyty montowane na stałe - służący do transportu wózka . 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający uchwyty od strony głowy pacjenta w narożu składane i samoblokujące do transportu? 
 Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 44
Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, o wymiarach zewnętrznych:


- długość:
2170mm,


- szerokość:
840mm,

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 45.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, o wymiarach leża:


- długość:
1990mm


-szerokość:
600mm,

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 46.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego wysokość regulowana jest hydraulicznie za pomocą dźwigni nożnej w zakresie: 560-870mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy z leżem wykonanym 
z tworzywa HPL, przeziernym na całej długości  dla promieni RTG – od stóp do głowy, z możliwością wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz Ramieniem C, po bokach na całej długości zabezpieczone listwą z tworzywa chroniącą przed zarysowaniami, i będącą jednocześnie podziałką ułatwiającą pozycjonowanie kasety?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 48.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego segment oparcia pleców regulowany jest w zakresie 0-62o za pomocą dwóch sprężyn gazowych dla lepszej stabilności?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego kolumny mają jednolitą powierzchnię, łatwą do utrzymania w czystości, niewymagającą pierścieni tworzywowych narażających na gromadzenie się brudu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 50.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego materac nie posiada wysuwanych wkładek?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 51.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 20.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego materac stabilizowany jest na leżu za pomocą specjalnych uchwytów?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 52.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 21.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego barierki boczne wykonane są stali chromowanej i aluminium, składane wzdłuż leża poniżej poziomu materaca (czerwony element aktywujący niedostępny dla pacjenta), z gładką wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenia wózka?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 53.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 22.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, którego barierki posiadają dwustopniowy system zabezpieczający opuszczanie barierek?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 54.

Dotyczy pakietu 4. Pozycja 3. Wózek transportowy - 1szt. Pkt. 23. i 24.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek transportowy, wyposażony od strony głowy pacjenta w składane poniżej poziomu materaca uchwyty, ułatwiające dostęp podczas reanimacji, natomiast od strony nóg zaopatrzony w stalowy uchwyt z możliwością szybkiego demontażu bez użycia narzędzi, jak na zdjęciu poniżej:

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 55
Czy w związku z sytuacją epidemiczną, Zamawiający dopuści składanie ofert w formie elektronicznej – na platformie lub drogą mailową, z podpisem elektronicznym?
Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty drogą mailową zgodną z procedurą konkursową.
Pytanie 56

CZĘŚĆ 3 –  POZYCJONERY

Poz. 2

Prosimy  o dopuszczenie profilowanego pozycjonera głowy i szyi o wymiarach: 264 x 220 x 64 mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57
Opis parametru

Pkt. 5 

Czy w zależności od pozycji Zamawiający dopuści:

- w poz. 4, 5, 7 – pozycjonery żelowe wykonane z żelu silikonowego i lekkiej pianki, pokryte poliuretanem, spełniające pozostałe wymagania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
- w poz. 2, 8, 9 – pozycjonery żelowe wykonane z medycznego siloksanowego elastomeru,  bez zewnętrznego filmu, spełniające pozostałe wymagania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 58
CZĘŚĆ 12 – OSŁONY RADIOLOGICZNE 

Poz. 1 Garsonki - Pkt. 8
Prosimy  o dopuszczenie fartuchów bezołowiowych, wykonanych z dwuwarstwowej bezołowiowej mieszanki antymonu i bizmutu, lżejszej od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniającej deklarowaną ochronę przy napięciu 50-110kV – waga maksymalna 5,3 kg/m2 dla współczynnika ochrony 0,5 mm Pb, zgodnych z obowiązującymi normami IEC61331-1-2014, IEC61331-3-2014.

Czy Zamawiający oczekuje garsonek o ochronności 0,5 mmPb przód i 0,25 mm tył?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 59
Pkt. 9. 

Prosimy o dopuszczenie dopasowanej kamizelki, zapinanej za pomocą elastycznych, nakładających się paneli tylnych, zapinanych pasami na rzepy z przodu (na wysokości pasa), jak na rysunku poniżej:
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie 60
Pkt. 10. 

Prosimy o dopuszczenie dopasowanej kamizelki, zapinanej za pomocą elastycznych, nakładających się paneli tylnych, zapinanych pasami na rzepy z przodu, spódnica zapinana na rzep i klamrę, z możliwością dopasowania długości do obwodu pasa, kamizelka posiadająca poduszki łagodzące nacisk na barki, fason kamizelki, zapewniający odciążenie kręgosłupa za pomocą wbudowanych elastycznych pasów.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Prosimy o odstąpienie od zapięcia na barku.
Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje.
Pytanie 61
Pkt. 13

Prosimy o odstąpienie od wymogu gwarancji zakupu części zamiennych, ponieważ fartuchy nie posiadają części zamiennych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 62
Pkt. 14

Prosimy o odstąpienie od wymogu – fartuchy nie są sprzętem medycznym wymagającym naprawy, nie posiadają części zamiennych, ani mechanicznych, gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, 
a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 63
Pkt. 15

Prosimy o odstąpienie od wymogu, fartuchy nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 64
Pkt. 16

Prosimy o odstąpienie od wymogu wystawienia karty gwarancyjnej. Fartuchy nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny.  Gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 65
Poz. 2 Kołnierz ochraniający tarczycę

Pkt. 6

Prosimy  o dopuszczenie fartuchów bezołowiowych, wykonanych z dwuwarstwowej bezołowiowej mieszanki antymonu i bizmutu, lżejszej od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniającej deklarowaną ochronę przy napięciu 50-110kV – waga maksymalna 5,3 kg/m2 dla współczynnika ochrony 0,5 mm Pb, zgodnych z obowiązującymi normami IEC61331-1-2014, IEC61331-3-2014.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, 
Czy Zamawiający oczekuje osłon ochronności 0,5 mmPb?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga osłon ochronności 0,5 mmPb.
Pytanie 66
Pkt. 9

Prosimy o odstąpienie od wymogu gwarancji zakupu części zamiennych, ponieważ osłony tarczycy nie posiadają części zamiennych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 67
Pkt. 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu – osłony tarczycy nie są sprzętem medycznym wymagającym naprawy, nie posiadają części zamiennych, ani mechanicznych, gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, 
a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 68
Pkt. 11

Prosimy o odstąpienie od wymogu, osłony tarczycy nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 69
Pkt. 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu wystawienia karty gwarancyjnej. Osłony tarczycy nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny.  Gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 70
Poz. 3 Okulary ochronne RTG

Czy Zamawiający będzie wymagał okularów lekkich, o wadze max. 67 g, w uniwersalnym rozmiarze, okalających głowę, wykonanych z wytrzymałego tworzywa, z zausznikami wykończonymi miękkimi końcówkami, z bocznymi osłonami przeciwbryzgowymi, piankowym paskiem chroniącym przed zachlapaniem i potem oraz zdejmowanymi noskami, o równoważniku osłabienia promieniowania: przód 0,75mmPb, boki 0,5 mmPb
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.
Pytanie 71
Pkt. 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu gwarancji zakupu części zamiennych, ponieważ okulary RTG nie posiadają części zamiennych
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 72
Pkt. 9

Prosimy o odstąpienie od wymogu – okulary RTG nie są sprzętem medycznym wymagającym naprawy, nie posiadają części zamiennych, ani mechanicznych, gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, 
a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 73
Pkt. 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu, okulary RTG nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 74
Pkt. 11

Prosimy o odstąpienie od wymogu wystawienia karty gwarancyjnej. okulary RTG nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny.  Gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 75
Poz. 4 Mobilny wieszak na fartuch RTG

Prosimy o dopuszczenie mobilnego wieszaka, o następujących parametrach:

Stojak ruchomy (regał) na 5 fartuchów RTG, wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Podstawa na czterech kółkach fi 100 mm (dwa kółka z blokadą). Regał wykonany z profili 30x30x2.0mm. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wyposażenie: 5 wieszaków wykonanych ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 specjalnie zaprojektowanych pod fartuchy radiologiczne. Wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 665 x 565 x 1600 mm, jak na rysunku poniżej:
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 76
Pkt. 11

Prosimy o odstąpienie od wymogu gwarancji zakupu części zamiennych, ponieważ wieszaki nie posiadają części zamiennych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 77
Pkt. 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu – wieszaki nie są sprzętem medycznym wymagającym naprawy, nie posiadają części zamiennych, ani mechanicznych, gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, 
a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 78
Pkt. 13

Prosimy o odstąpienie od wymogu, wieszaki nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie ochrony osobistej, a nie sprzęt medyczny. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 79
Pkt. 14

Prosimy o odstąpienie od wymogu wystawienia karty gwarancyjnej. Wieszaki nie podlegają przeglądom ani naprawom serwisowym. Jest to wyposażenie dodatkowe, a nie sprzęt medyczny.  Gwarancja zaś obejmuje wyłącznie wady fabryczne, a uszkodzony towar podlega wymianie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 80
Dotyczy wzoru umowy dla części nr 3, 5, 6, 8, 11, 12, 13:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.
Pytanie 81

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt. a-b:
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości:
a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 1, karę umowną 
w wysokości  0,5 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części dostawy,
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.
b) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2 – karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującego lub wadliwego towaru,

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.
Pytanie 82
Dotyczy wzoru umowy dla części nr 1, 2, 4, 7, 9, 10:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.
Pytanie 83
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 10 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.

Pytanie 84
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 11 ust. 1:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczania kar umownych w przypadku  i wysokościach określonych umową: 

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia niedostarczonego w terminie, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 ust.1 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części dostawy, 
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.

2) W przypadku przekroczenia deklarowanego czasu przystąpienia do naprawy sprzętu lub osprzętu lub przekroczenia czasu naprawy określonego w § 7 ust. 1 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanej części umowy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie części umowy,
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.

3) Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od niniejszej umowy oraz 
w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego na podstawie § 12 ust. 1 umowy,
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.

4) Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 5% wartości brutto części (której dotyczy) za każdy przypadek, za niedostarczenie dokumentów o których mowa  w § 4 ust. 5 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części dostawy, której dotyczą niedostarczone dokumenty.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w umowie.
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